
 

  

VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS  

DĖL JAUNŲJŲ KONSULŲ KLUBO VEIKLOMS ORGANIZUOTI DARBO GRUPĖS SUDARYMO  
 

2024 m. spalio 14 d. Nr. V1-152 (1.3) 
Vilnius 

 
 
 

Vadovaudamasis Vilniaus lietuvių namų nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2023 m. gegužės 23 d. įsakymu Nr. V-750 „Dėl Vilniaus lietuvių namų 

nuostatų patvirtinimo“, 29.9 papunkčiu: 

1. S u d a r a u  šią darbo grupę Jaunųjų konsulų klubo veikloms organizuoti: 

Aira Gurauskaitė – vadovė, Užsienio lietuvių švietimo skyriaus vyresnioji metodininkė,  

Ineta Baubinienė, Socializacijos skyriaus vedėja, 

Emilija Macijauskaitė (Andora), mokinė, 

Matas Žilys (JAV), mokinys, 

Dyana Mironenko (Ukraina), mokinė, 

Augustinas Pietro (Malta), mokinys. 

2. N u r o d a u  šiai darbo grupei:  

2.1. iki kiekvienų metų sausio 10 d. parengti Jaunųjų konsulų klubo veiklos plano 

projektą ir teikti Vilniaus lietuvių namų direktoriui pasirašyti;  

2.2. iki kiekvienų metų gruodžio 20 d. parengti Jaunųjų konsulų metų veiklos ir metų 

finansinę ataskaitas. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Jaunųjų konsulų klubo veiklos organizuoti darbo 

grupę, patvirtintą Vilniaus lietuvių namų direktoriaus 2022 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. V1-102 

(1.3). 

4. P a v e d u  įsakymo vykdymą kontroliuoti Užsienio lietuvių švietimo skyriaus vedėjai 

Janinai Varnienei. 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,  
laikinai einanti direktoriaus pareigas 

 
Vilma Balčiūnienė 

 
 
Parengė 
Raštinės vedėja 
 
 
Ilona Smalskienė 
2024-10-14 


